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Schutz bei zeitweiligem Untertauchen bei1 m Wassertiefe fiir 30 Minuten und ausschlieBlich in klarem Wasser.
Kein Schutz bei Salzwasser und anderen Fliissigkeiten, inshesondere Seifenlauge, Alkohol und/oder erhitzter Fliissigkeit.
Samtliche Abdeckungen des Gerdtes miissen stets vollstandig verschlossen sein, so dass durch sie kein Wasser eindringen kann.




S View Wallet Cover
EF-EA536

Auf dem laufenden bleiben

Das S View Wallet Cover schiitzt nicht nur dein Galaxy A53 5G es ist praktisch zugleich. Im Inneren verfiigt es tiber ein
Kartensteckfach, in dem du bequem deine wichtigsten Visitenkarten unterbringen kannst. Mit dem schlanken und
robusten Design bietet das S View Wallet Cover einen umfangreichen Schutz fiir dein Galaxy A53 5G. Und mit dem
Sichtfenster und des integrierten Sensors kannst du Benachrichtigungen sehen, Anrufe annehmen und andere wichtige
Funktionen nutzen, ohne das S View Wallet Cover 6ffnen zu missen.

e S View Wallet Cover im modernem Textur-Design

« Einfache und schnelle Ubersicht iiber eingehende Benachrichtigungen und Anrufe dank integriertem Sichtfenster
« Uber das Sichtfenster eingehende Anrufe und die Musikwiedergabe schnell durch die Touch-Steuerung verwalten
+ Automatisches Ein- und Ausschalten des Displays beim Offnen und SchlieBen des Covers

 Telefonieren bei geschlossenem Cover mdglich

* Integrierter Visitenkarteneinschub

» Schutz des Displays, Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und bei St6Ben

o Black White
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Silicone Cover with Strap

EF-GA536

Matte, weiche Oberfldche kombiniert Fashion mit funktionellem Design

Mit dem Silicone Cover with Strap setzt du nicht nur auf Fashion und farbliche Akzente, es ist stylisch
und komfortabel zugleich. Dank dem Band kannst du dein Galaxy A53 5G bequem und sicher in der Hand
halten und es mit einer Hand bedienen. Benétigst du das Band mal nicht, kannst du es einfach entfernen und

bei Bedarf wieder anbringen.

» Cover aus weichem Silikon im matten und funktionellem Design

» Schlankes und griffiges Cover

» Bequemer &sicherer Halt mit dem Band

 Stylisch und komfortabel zugleich

» DasBand jederzeit sicher und einfach entfernen

» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und bei Stof3en

® Navy O White
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Silicone Cover
EF-PA536

Matte, weiche Oberfldche kombiniert Stil mit festem Halt

Mit dem Silicone Cover liegt dein Galaxy A53 5G komfortabel und angenehm in der Hand. Das Material
iiberzeugt mit einer weichen Textur, die sich groBartig anfiihlt und du schiitzt nicht nur die Riickseite deines
Galaxy A53 5G, sondern auch den Rahmen.

» Cover aus weichem Silikon im matten und geschmeidigem Design
» Schlankes und griffiges Cover
» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und bei Stof3en

o Black o Artic @ Peach
Blue
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Protective Standing Cover
EF-RA536

Robuster Schutz trifft Funktionalitét

Das Protective Standing Cover, setzt nicht nur auf starken Schutz sondern auch auf Komfort. Das Cover ist je nach
Modell semitransparent, so dass du die Farbe deines Smartphones weiter zur Geltung bringen kannst. Es verfiigt
iber einen verstarkten farblichen Rahmen und Gber zwei Standfiife mit denen du deine Filme oder Serien
gemidtlich im Quer- oder Hochformat schauen kannst. Sowohl der 60° als auch die 45° Winkel Ansicht bieten dir
einen guten Blick auf die Inhalte deines Smartphones.

 Starker Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und bei St6Ben

» Ausgestattet mit zwei ausklappbaren StandfiiBen zum komfortablen Betrachten von Videos und Fotos
(Betrachtungswinkel 45° und 60°)

* Sicherer Halt dank griffiger Cover-Oberfldche

o Navy " White
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Soft Clear Cover
EF-QAb536

Schitzt und bewanhrt die Optik

Zwei Wege fiir deinen Style: Hol dir entweder das transparente Cover, um die Farbenpracht deines
Smartphones zu betonen oder verleihe ihm mit dem Soft Clear Cover in schwarz einen stilvollen
Touch. Dank des diinnen Profils ldsst sich das Smartphone leicht in der Hosentasche verstauen und
liegt angenehm in der Hand. Das Cover besteht aus haltbarem und flexiblem TPU-Material, das dein
Smartphone im Alltag vor méglichen Kratzern und bei St6Ben schiitzt.

» Transparentes, schlankes Cover in schlichtem Design

» Komfortabler und griffiger Halt in den Handen

 Bietet Schutz in schlichtem Design

» Schutz des Rahmens und der Riickseite vor Kratzern und bei Stof3en

[ Black Transparent
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Tempered Glass Displayschutz
ET-FA536

Displayschutzglas mit harter Beschichtung

Tempered Glass

Das Tempered Glass verfiigt Giber eine 9H harte Beschichtung*, die das Display vor StéBen und Kratzern schiitzt, SergenPoieete

oo AR 6G

ohne die Touchscreen-Fahigkeit zu beeintrachtigen. Dies ermdglicht weiterhin eine schnelle und einfache
Nutzung des Smartphones. Das Displayschutzglas ist mit dem mitgelieferten Applikator einfach anzubringen und
bietet eine gute Sichtbarkeit und Beriihrungsempfindlichkeit.

 Displayschutz aus gehdrtetem Glas mit einem Hartegrad von 9H*
» Transparenz und hohe Beriihrungsempfindlichkeit

» Kompatibel mit dem Fingerabdruckscanner

» Anti-Fingerabdruck Beschichtung

 Bietet Schutz vor Kratzern und bei Sto3en

» Mitdem Applikator einfach und schnell anzubringen

DUSTREMOVAL STICKER |

DUSTREMOVAL STICKER |

SNMSUNG III
-/ Transparent
* Der Hartegrad 9 (nach der Mohs Skala) entspricht der Kratzresistenz von Saphir und wird auf der 10-stufigen Mohs-Skala nur noch von
Diamant ubertroffen. Das Displayschutzglas schiitzt das Display damit gegen eine Vielzahl von Kratzern, beispielsweise durch metallische
Gegenstande wie Schlissel oder Miinzen.
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Displayschutzfolie
EF-UAS536

Displayschutz, einfach anzubringen

Schiitze das Display von deinem Galaxy A53 5G vor Kratzern und kleinen Beschadigung. Die Displayschutzfolie ist
mit dem mitgelieferten Applikator einfach anzubringen und bietet eine gute Sichtbarkeit und
Beriihrungsempfindlichkeit.

Schiitzt das Display vor Kratzern und kleinen Beschadigungen
Hohe Transparenz und Beriihrungsempfindlichkeit
Kompatibel mit dem Fingerabdruckscanner

Mit dem Applikator einfach und schnell anzubringen

2 Displayschutzfolien im Lieferumfang enthalten

-/ Transparent
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Listungsdaten

Galaxy A53 5G

Zubehor | Samsung Galaxy A53 5G

Kategorie

S View Wallet Cover
S View Wallet Cover

Silicone Cover with Strap
Silicone Cover with Strap

Silicone Cover
Silicone Cover
Silicone Cover

Protective Standing Cover
Protective Standing Cover

Soft Clear Cover
Soft Clear Cover

Tempered Glass Screen Protector

Dispalyschutzfolie

Farbe

Black

White

Navy

White

Black

Artic Blue
Peach

Navy

White

Black
Transparent
Transparent
Transparent

Modellnummer

EF-EA536
EF-EA536
EF-GA536
EF-GA536
EF-PAS36
EF-PA536
EF-PAB36
EF-RAB36
EF-RAB36
EF-QAB536
EF-QAB36
ET-FAB36
EF-UAB36
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Artikelnummmer

EF-EA536PBEGEW
EF-EA536PWEGEW
EF-GA536TNEGWW
EF-GA536TWEGWW
EF-PAB36TBEGWW
EF-PAB36TLEGWW
EF-PAS36TPEGWW
EF-RAB36CNEGWW
EF-RAS36CWEGWW
EF-QAS536TBEGWW
EF-QAB36TTEGWW
ET-FAB36TTEGWW
EF-UAS36CTEGWW

EAN

8806094251760
8806094251739
8806094237672
8806094237665
8806094243529
8806094243567
8806094243512
8806094237610
8806094237603
8806094243505
8806094243543
8806094253719
8806094475654

uvbP
inkl. 19% Mwst

3900€
3900€
3900€
3900€
2900 €
2900 €
2900 €
2900 €
2900 €

990¢€

990€
14,90 €
14,90 €
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Logistische Daten

Produkt

S View Wallet Cover

Silicone Cover with Strap
GGIOXY A53 5G Silicone Cover

Protective Standing Cover

Soft Clear Cover

Tempered Glass Displayschutz

Displayschutzfolie
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Modellcode

EF-EA536
EF-GA536
EF-PAB36
EF-RAB36
EF-QA536
ET-FA536
EF-UAS536

Produktabmafle

(mm)

1625 x 79,6 X 11,8

1631X78,6 x 119

1623 %782 x10,7

164,2 X 79,4 X 13,2

1637 x 78,9 x 11,2

1538 x 68 x 0,3
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Gewicht (g)

70
52
25
43
35
9

Verpackungsmafle
(mm)

189 X 86 X 16

211 x 84 x18

189 x 86 x 18

189 x 86 x 16

189 x 86 x 15

208 x 105 X 15

Gewicht (9)

93
Q0
53
65
59
58
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