# Samsung Galaxy A53 5G

Zubehör

Product Marketing | IT & Mobile Communication

## Galaxy A33 | A53 5G



## S View Wallet Cover EF-EA536

#### Auf dem laufenden bleiben

Das S View Wallet Cover schützt nicht nur dein Galaxy A53 5G es ist praktisch zugleich. Im Inneren verfügt es über ein Kartensteckfach, in dem du bequem deine wichtigsten Visitenkarten unterbringen kannst. Mit dem schlanken und robusten Design bietet das S View Wallet Cover einen umfangreichen Schutz für dein Galaxy A53 5G. Und mit dem Sichtfenster und des integrierten Sensors kannst du Benachrichtigungen sehen, Anrufe annehmen und andere wichtige Funktionen nutzen, ohne das S View Wallet Cover öffnen zu müssen.

- S View Wallet Cover im modernem Textur-Design
- Einfache und schnelle Übersicht über eingehende Benachrichtigungen und Anrufe dank integriertem Sichtfenster
- Über das Sichtfenster eingehende Anrufe und die Musikwiedergabe schnell durch die Touch-Steuerung verwalten
- Automatisches Ein- und Ausschalten des Displays beim Öffnen und Schließen des Covers
- Telefonieren bei geschlossenem Cover möglich
- Integrierter Visitenkarteneinschub
- Schutz des Displays, Rahmens und der Rückseite vor Kratzern und bei Stößen







### Silicone Cover with Strap **EF-GA536**

#### Matte, weiche Oberfläche kombiniert Fashion mit funktionellem Design

Product Marketing Management | IT & Mobile Communication Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Mit dem Silicone Cover with Strap setzt du nicht nur auf Fashion und farbliche Akzente, es ist stylisch und komfortabel zugleich. Dank dem Band kannst du dein Galaxy A53 5G beguem und sicher in der Hand halten und es mit einer Hand bedienen. Benötigst du das Band mal nicht, kannst du es einfach entfernen und bei Bedarf wieder anbringen.

- Cover aus weichem Silikon im matten und funktionellem Design
- Schlankes und griffiges Cover
- Bequemer & sicherer Halt mit dem Band
- Stylisch und komfortabel zugleich
- Das Band jederzeit sicher und einfach entfernen
- Schutz des Rahmens und der Rückseite vor Kratzern und bei Stößen









## Silicone Cover EF-PA536

#### Matte, weiche Oberfläche kombiniert Stil mit festem Halt

Mit dem Silicone Cover liegt dein Galaxy A53 5G komfortabel und angenehm in der Hand. Das Material überzeugt mit einer weichen Textur, die sich großartig anfühlt und du schützt nicht nur die Rückseite deines Galaxy A53 5G, sondern auch den Rahmen.

> Product Marketing Management | IT & Mobile Communication Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

- Cover aus weichem Silikon im matten und geschmeidigem Design
- Schlankes und griffiges Cover
- Schutz des Rahmens und der Rückseite vor Kratzern und bei Stößen













# Protective Standing Cover EF-RA536

#### Robuster Schutz trifft Funktionalität

Das Protective Standing Cover, setzt nicht nur auf starken Schutz sondern auch auf Komfort. Das Cover ist je nach Modell semitransparent, so dass du die Farbe deines Smartphones weiter zur Geltung bringen kannst. Es verfügt über einen verstärkten farblichen Rahmen und über zwei Standfüße mit denen du deine Filme oder Serien gemütlich im Quer- oder Hochformat schauen kannst. Sowohl der 60° als auch die 45° Winkel Ansicht bieten dir einen guten Blick auf die Inhalte deines Smartphones.

- Starker Schutz des Rahmens und der Rückseite vor Kratzern und bei Stößen
- Ausgestattet mit zwei ausklappbaren Standfüßen zum komfortablen Betrachten von Videos und Fotos (Betrachtungswinkel 45° und 60°)
- Sicherer Halt dank griffiger Cover-Oberfläche











## Soft Clear Cover **EF-QA536**

#### Schützt und bewahrt die Optik

Zwei Wege für deinen Style: Hol dir entweder das transparente Cover, um die Farbenpracht deines Smartphones zu betonen oder verleihe ihm mit dem Soft Clear Cover in schwarz einen stilvollen Touch. Dank des dünnen Profils lässt sich das Smartphone leicht in der Hosentasche verstauen und liegt angenehm in der Hand. Das Cover besteht aus haltbarem und flexiblem TPU-Material, das dein Smartphone im Alltag vor möglichen Kratzern und bei Stößen schützt.

- Transparentes, schlankes Cover in schlichtem Design
- Komfortabler und griffiger Halt in den Händen
- Bietet Schutz in schlichtem Design
- Schutz des Rahmens und der Rückseite vor Kratzern und bei Stößen.





### Tempered Glass Displayschutz ET-FA536

#### Displayschutzglas mit harter Beschichtung

Das Tempered Glass verfügt über eine 9H härte Beschichtung\*, die das Display vor Stößen und Kratzern schützt, ohne die Touchscreen-Fähigkeit zu beeinträchtigen. Dies ermöglicht weiterhin eine schnelle und einfache Nutzung des Smartphones. Das Displayschutzglas ist mit dem mitgelieferten Applikator einfach anzubringen und bietet eine gute Sichtbarkeit und Berührungsempfindlichkeit.

- Displayschutz aus gehärtetem Glas mit einem Härtegrad von 9H\*
- Transparenz und hohe Berührungsempfindlichkeit
- Kompatibel mit dem Fingerabdruckscanner
- Anti-Fingerabdruck Beschichtung
- Bietet Schutz vor Kratzern und bei Stößen
- Mit dem Applikator einfach und schnell anzubringen



<sup>\*</sup> Der Härtegrad 9 (nach der Mohs Skala) entspricht der Kratzresistenz von Saphir und wird auf der 10-stufigen Mohs-Skala nur noch von Diamant übertroffen. Das Displayschutzglas schützt das Display damit gegen eine Vielzahl von Kratzern, beispielsweise durch metallische Gegenstände wie Schlüssel oder Münzen.



Transparent

# Displayschutzfolie EF-UA536

#### Displayschutz, einfach anzubringen

Schütze das Display von deinem Galaxy A53 5G vor Kratzern und kleinen Beschädigung. Die Displayschutzfolie ist mit dem mitgelieferten Applikator einfach anzubringen und bietet eine gute Sichtbarkeit und Berührungsempfindlichkeit.

- Schützt das Display vor Kratzern und kleinen Beschädigungen
- Hohe Transparenz und Berührungsempfindlichkeit
- Kompatibel mit dem Fingerabdruckscanner
- Mit dem Applikator einfach und schnell anzubringen
- 2 Displayschutzfolien im Lieferumfang enthalten

Transparent

Abbildung folgt



## Listungsdaten

Galaxy A53 5G	Kategorie	Farbe	Modellnummer	Artikelnummer	EAN	UVP inkl. 19% MwSt
	S View Wallet Cover	Black	EF-EA536	EF-EA536PBEGEW	8806094251760	39,90 €
	S View Wallet Cover	White	EF-EA536	EF-EA536PWEGEW	8806094251739	39,90 €
	Silicone Cover with Strap	Navy	EF-GA536	EF-GA536TNEGWW	8806094237672	39,90 €
	Silicone Cover with Strap	White	EF-GA536	EF-GA536TWEGWW	8806094237665	39,90 €
	Silicone Cover	Black	EF-PA536	EF-PA536TBEGWW	8806094243529	29,90 €
	Silicone Cover	Artic Blue	EF-PA536	EF-PA536TLEGWW	8806094243567	29,90 €
	Silicone Cover	Peach	EF-PA536	EF-PA536TPEGWW	8806094243512	29,90 €
	Protective Standing Cover	Navy	EF-RA536	EF-RA536CNEGWW	8806094237610	29,90 €
	Protective Standing Cover	White	EF-RA536	EF-RA536CWEGWW	8806094237603	29,90 €
	Soft Clear Cover	Black	EF-QA536	EF-QA536TBEGWW	8806094243505	9,90€
	Soft Clear Cover	Transparent	EF-QA536	EF-QA536TTEGWW	8806094243543	9,90€
	Tempered Glass Screen Protector	Transparent	ET-FA536	ET-FA536TTEGWW	8806094253719	14,90 €
	Dispalyschutzfolie	Transparent	EF-UA536	EF-UA536CTEGWW	8806094475654	14,90 €



## Logistische Daten

Galaxy A53 5G	Produkt	Modellcode	Produktabmaße (mm)	Gewicht (g)	Verpackungsmaße (mm)	Gewicht (g)
	S View Wallet Cover	EF-EA536	162,5 x 79,6 x 11,8	70	189 x 86 x 16	93
	Silicone Cover with Strap	EF-GA536	163,1 x 78,6 x 11,9	52	211 x 84 x 18	90
	Silicone Cover	EF-PA536	162,3 x 78,2 x 10,7	25	189 x 86 x 18	53
	Protective Standing Cover	EF-RA536	164,2 x 79,4 x 13,2	43	189 x 86 x 16	65
	Soft Clear Cover	EF-QA536	163,7 x 78,9 x 11,2	35	189 x 86 x 15	59
	Tempered Glass Displayschutz	ET-FA536	153,8 x 68 x 0,3	9	208 x 105 x 15	58
	Displayschutzfolie	EF-UA536				

